党员基本信息表

	姓名

	性别
	选择一项。

	民族
	族
	学号

	出生年月
	年 月
	联系方式

	公民身份证号

	当前身份
	选择一项。
	所在党支部

	加入党组织日期
	年 月 日

该同志在党支部期间，按时参加党组织生活，其党员材料（包含入党申请书、政审材料、入党志愿书、转正申请书等）存放于人事档案中。

       中共上海交通大学农业与生物学院委员会
  年  月  日
重要内容！请认真阅读后删除以下内容：
公文写作规范：标题：方正小标宋简体、二号，不加粗；正文：仿宋_GB2312，三号，不加粗；数字及英文使用Times New Roman。标题字体示例：[image: ]；正文字体示例：[image: ]。
打印前请下载 仿宋_GB2312、方正小标宋简体等字体，安装包如下：
https://pan.sjtu.edu.cn/web/share/528796d756e232d6b8263f69046f9ea7, 提取码: nsdj
image1.png
SNBSS UEW]:

image2.png
K
EiS
+H